COPA SANTO AMARO OPEN 2021

RESULTADO DA PROVA COPA BRONZE - 1.20M
PROVA: 08 DATA: 23/01/2021 HORA: 13:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

DESEMPATE R$ 1.000,00 - PJR/MR/JC R$ 1.000,00 - AM/M R$ 1.000,00 - AB
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ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietério / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
OSAMA TOK (IA)
INDOCTRO / CHIN CHIN / 10/10/2008 / BRASILEIRO DE {%‘IL/;TE" (IA)/gEI:EI\II_blA K/ CHGY JC 73.47 0.00 0 0 - 41.00 0.00 0 0 - 1° 9.00
HIPISMO / ALAZA / M
CORMANA JMEN
CORIOLANUS Z / (RAE) ROMANCIER JMEN / 27/11/2010 / gﬁ?&g}fsz\%g ':IE(E 952 S JC 71.43 0.00 0 0 = 43.35 0.00 4 0 4 2° 7.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F
MACARENA TOK (IA)
QUAPRICE / CARDENTO / 04/01/2007 / BRASILEIRO DE Y;X}Lﬁ%mlgfgmg /PCA»‘-/F;E KANG PJR 76.54 0.00 0 0 - - - - - Forfait 3° 5.50
HIPISMO / ALAZA / F
QUANTICA JBA (TE) EDUARDO COELHO BARBARA
QUANTUM / CORRADO | / 30/11/2010 / BRASILEIRO DE JC 78.20 0.00 0 0 - - - - - Forfait 3° 5.50
HIPISMO / CASTANHA / F RICARDO DE QUEIROZ B / CHSA
AMAPOULA JMEN (TE)
ACCORANNUS JMEN (IA) / BURGGRAAF / 14/11/2009 / 2'5/}: Eb AMAAS‘SSL(]:,J,%‘I\ (I)‘l/?_l[,\),llL‘E MR 70.32 0.00 4 0 4 - - - - - 5° 4.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F
CHALLENGER JMEN
CALISCO JMEN / POTENCIAL / 02/11/2004 / BRASILEIRO DE yclﬂcgn%vl\:ésgggcﬂ A',;'B /Dbs 1 MR 72.55 0.00 4 0 4 - - - - - 6° 3.00
HIPISMO / CASTANHA / M
RR ORION (TE) MICHEL MASCIOLI LIDDLE
CALEI JOTER Il / (RAE) ACORD Ill / 05/01/2003 / BRASILEIRO MR 75.24 0.00 4 0 4 - - - - - 7° 2.00
DE HIPISMO / CASTANHA / M LUIZ FELIPE BHERING / HML
ZETA 3K (IA)
VERON / CORLAND / 27/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO / Y;X@%m}gfg”g /PCAHFEAK KANG PJR 77.99 0.00 4 0 4 - - - - - 8° 1.00
CASTANHA / F
LENDA DA MATA
RAMSES DA MATA (I1A) / NIGHTLOVER (*) / 10/11/2012 / mgﬁf}&f&%&i /CHSA AM 75.67 0.00 0 0 - 46.24 0.00 0 0 - 1° 7.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F
BALUBET
-/./01/01/2000 /SEM REGISTRO NO STUD BoOK /A0 A NE MIDORI ODA AM 7248 000 0 0 - 4266 000 4 0 4 2° 5.00
INFORMADO / M '
GOLDFINCH BUONA-FORTUNA

RENATO LEME DE OLIVEIRA
WILLEM / CORIALL / 07/01/2015 / BRASILEIRO DE HIPISMO / AM 80.87 0.00 0 1 1 - - - - - 3° 4.00
ALAZA /M RENATO LEME DE OLIVE / CHSA
CALIANDRA JMEN II (TE)
CORIOLANUS Z / CALISCO JMEN / 07/11/2009 / BRASILEIRO DE Bm;ﬂg G?\?vﬁ\;vgs 7 AM 80.43 0.00 4 1 5 - - - - - 4° 3.00
HIPISMO / CASTANHA / F
FREDY ITAPUA

GABRIEL AMARO °
PIT Il JMEN / LEUTHEN 11 / 14/11/2005 / BRASILEIRO DE AM 76.13 0.00 8 0 8 - - - - - 5 2.00
HIPISMO / CASTANHA / M AGROPECUARIA ITAPUA / PT
ElJKHOF ED
/./01/01/2000/ SEM REGISTRO NO STUD BooK /N0 BARDARA MONTEIRO DE SOUZA AM 98.65 0.00 8 5 13 - . . . . 6° 1.00

INFORMADO / F

./ CHSA

.|]_|.
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COPA SANTO AMARO OPEN 2021

RESULTADO DA PROVA COPA BRONZE - 1.20M
PROVA: 08

DESEMPATE R$ 1.000,00 - PJR/MR/JC R$ 1.000,00 - AM/M R$ 1.000,00 - AB

ANIMAL ATLETA
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade

JABULANI DAS UMBURANAS
TINTORETTO METODO (IA) / INDOCTRO / 13/08/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

CHACARENO DATT
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO

FABIANA RAMOS DE STEFANO
THEREZA DE ALMEIDA G / CHSA

ALEXANDER STEFAN DATTELKREMER

INFORMADO / M oA/ il

WISDOW HG

././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO 1 /'ESETS{,HSON PEREIRA AGOSTINHO
INFORMADO / M :

TURMALINA DO RIOACIMA (IA)
GLASGOW VAN HET MERELSNEST / BAROLO DO RIOACIMA /
07/10/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

MIL E UMA NOITES FLAVIA HELENA JUNQUEIRA LOPES
X/X/01/01/2010 / PURO SANGUE INGLES / CASTANHA / F FLAVIA HELENA JUNQUE / CHSA

FABIANA RAMOS DE STEFANO
THEREZA DE ALMEIDA G / CHSA

SL BALOTELLI

././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO L/UC%SEERNANDO Sl b s Pl
INFORMADO / M ’

IZ GRANITO

1.SGT JEISON PEREIRA AGOSTINHO

ROMANTICO JMEN (TE) / REMBRANDT JMEN (TE) / 18/11/2010 / GOVERNO DO ESTADO DE / PMESP

BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

ZAPHIRA MYSTIC ROSE (IA)
DIARADO / CHIN CHIN / 12/05/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

ZIEZOV LEONARDO TEIXEIRA
-/-/01/01/2014 / SELA HOLANDESA / CASTANHA / M LEONARDO GERALDO BEL / CONV

CORA-CORALINA C JMEN II (TE)
CARBACAN JMEN / CENTAUER Z / 02/01/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CYRANA C JMEN (TE)
CARBACAN JMEN / PILOT Z / 05/01/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

YASMIN AEJ (IA)
SPARTACUS / SUPER METODO / 10/02/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

DARTO CW (TE) RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
CRISTANO / DARCO / 01/01/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CARLOS EDUARDO CAVAL / CHSA

CASTANHA /M

JARNO PULLMAN (IA)
CALATO / PIT Il JMEN / 06/09/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

QUANTA HM (TE)
QUANTUM / SIDNEY METODO / 02/02/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

RODRIGO MACHADO MORAES
HENRIQUE COLLIER PER / CHSA

RODRIGO DA SILVA REIS
AGROMEN AGROPECUARIA / LRHT

RODRIGO DA SILVA REIS
JMENDONCA AGRICOLA S / LRHT

RAFAEL RIBEIRO
JAIRO DE OLIVEIRA / CHGV

ANTONIO SACADURA CABRAL MAKHLOUF
MATTHIAS MICKENHAGEM / CHSA

PATRICK DA MOTTA ABRAHAO
GONCALO HOMEM DE MOU / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

.|2|.

mpo

84.74

77.18

78.33

79.27

78.90

85.32

88.81

72.83

79.26

78.88

73.81

77.15

77.63

71.81

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 4
0.00 8
0.00 8
0.00 12
0.00 16
0.00 24
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4

Penal

Total

12

18

27

Elimin.

DATA: 23/01/2021 HORA: 13:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

Tempo

40.86

48.45

50.92

39.66

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 1
0.00 4 0

Total

Forfait

Forfait

CLASS PTS
PROVA PROVA

1°

20

30

4°

5o

6°

70

g°

1°

20

30

4°

70

9.00

0.00

15.00

13.00

12.00

11.00

9.50

9.50

8.00
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RESULTADO DA PROVA COPA BRONZE - 1.20M
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DESEMPATE R$ 1.000,00 - PJR/MR/JC R$ 1.000,00 - AM/M R$ 1.000,00 - AB

ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietério / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
BALOUGRAF JMEN (IA)
BALOUBET DU ROUET / CASSINI | / 09/01/2015 / BRASILEIRO ﬁy&%ﬁkﬂggg&!\ﬁ&? COHSA AB 77.42 0.00 4 0 4 - - - - - 8° 7.00
DE HIPISMO / CASTANHA / M
CASSIANO C JMEN 11 (TE)
CARBACAN JMEN / CORIOLANUS Z / 22/10/2013 / BRASILEIRO mﬁ&gggogg%ﬁfs 4 AB 78.50 0.00 4 0 4 - - - - - 9° 6.00
DE HIPISMO / CASTANHA / M
CHAMEGO DATT
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO '\‘)SC,_%LAS GEORGES HENRI DATTELKREMER AB 77.97 0.00 8 0 8 - - - - - 10° 5.00
INFORMADO / M '
ANITAIRE Z
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO A/'\gll:&!\”o SACADURA CABRAL MAKHLOUF AB 80.36 0.00 8 1 9 - - - - - 11° 4.00
INFORMADO / M :
SOLAR-DO-ENGENHO Jj
SOLAR-DO-ENGENHO ASLAN (1A) / ZIROCCO BLUE VDL / ggg&f‘g‘ggﬁﬁfﬁgy‘/ﬁ ASTE AB 86.81 0.00 8 2 10 = = = = = 12° 3.00
07/10/2015 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M
FOLIEARTH DATT
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO N/IgﬁLAS GEORGES HENRI DATTELKREMER AB 109.30 0.00 4 8 12 - - - - - 13° 2.00
INFORMADO / M '
ARLE [RORCC0 "2k () FERNANDO CAPOVILLA
CALVADOS / VOLTAIRE / 27/10/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO AB 85.62 0.00 16 2 18 - - - - - 14° 1.00
J CASTANHA / M JOSE RICARDO SANTANN / HCASTE
LOUVRE FI

VITOR DANTAS MEDEIROS
CANAVARO JMEN / LORADO / 08/11/2013 / BRASILEIRO DE AB - - - - Desqual. - - - - - 0.00
HIPISMO / TORDILHA / M PAULO SERGIO FELIPE / SHP

.|3|.



